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VISTO:

El articulo 22 de la Resolucidn Interna N2 268/90, que fija el sistema de
evaluacidn de la asignatura "Ciencias Sociales I"j vy,

v
CONS IDERANDO3
Que la profesora responsable de la c8tedra Lic. Marina Patricia, Rosales
presentd el informe finalj
POR ELLO:
Y, en uso de las atribuciones que le son propias,
LA VICE=DECANO A CARGO DEL DECANATO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
RESUELVE:
ARTICULO 19, Dar por aprobado por régimen de Fromocidén Directa la asignatura "Cien=-
cias Sociales I", a los siguientes alumnos, los que cumplieron con lo que se especi
fica en el articulo 22 de la Resolucidn Interna N@268/90: 3
s PLAN 1984 .

1o 30,200 CABANA, Delia Sara

2+ 30,201 CABRERA, Rosa Aurora

3, 31,306 TAPIA ALEMAN, Isabel Felicidad
4, 30,301 VELAZQUEZ, Angel Alfonso

PLAN 1990

1, 32.294 ABERAZTAIN, Sergio Ceferino
2¢ 324537 ACUNA, Elsa del Valle

3, 32,592 AGUILAR, Elsa

4., 32.211 ARAPA, Ernesto Eliseo

56 324139 ARCE, Hilda Rosa

6. 32.172 ARGANARAZ, Patricia Ménica
7. 31,946 ARIAS, Mercedes Alicia

8e 324410 ARRCYO, Julieta Raquel
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9.
10.
11.
12,
13,
14,
15
16.
17.
18,
19.
20,
21.
224
23,
24,
254
26,4
27
284
29,
30,

32,

32.216
324472
32.148
32,247
324326
32,190
32,442
32.240
32,218
32,179
32,504
32,168
32,164
32,344
32,490
31.870
32,160
32.484
32,347
32,516
32,320
32,499
32,212
324483
32,522
324540
31.776
32.181
32,161
32,454
324215
324527
32.479
32,286
32,502
324,345
326137
32.517
32,493
32,151
32,065

BARBOZA, Norma Elizabeth
BARRIOS, Sonia Mabel
BAUTISTA, Nelson Pable V.
BURGOS, Susana Noemi
CANAVIDES, Rita Carolina
CARDENAS, Norma Beatriz
CARDOZO, Milagro del Valle
CARRASCO, Marta Gladys
CATAN, Marcela Alicia
CHAILE, Vilma Leonor
CISNEROS, Angélica Raquel
CISTERNA, Maria Alejandra
COLQUE, Mirta del Valle
COPA, Blanca del Valle
CRUZ, Benita Maria

CRUZ, José Orlando

CRUZ, Norma Beatriz

CRUZ, Rosa

CUEVAS MAITA, Alejandra Roxana
DELGADO, Ester Nélida
DIAZ, Ana Mar{a

DIAZ, Juana Beatriz

DIAZ, Maria Elena

ESCOBAR, Eduardo Javier
FERNANDEZ, Claudla Mariela
FERNANDEZ, José Alberto
GALLARDO, Gladis Irene
GARNICA, Jorge Gabriel
GARVIZU MOYATA, Maria Luisa
GOMEZ, Norma Beatriz
GONZALEZ, Roberto Adrian
GUERRERO, Elida

GUTIERREZ, Silvia Berta
HANS FUENTES, Ingrid Viviana
IBANEZ, Ingrid Marisol
JURADO, Mirta Edith
LAIRANA, Miriam del Valle
LAMAS, Dilma Miriam

LOBO, Agueda Francisca
LOPEZ, Alejandra Antonia
LOPEZ, Carmen Roxana

SALTA, 11 de julio de 1,991
Expedlente Ne "12.122/91
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50. 32,598 LOPEZ, Patricia Jorgelina

51e 32,162 LOZA, Mabel Elizabeth

524 32,300 LUIZAGA GARCIA, Emilia

53+ 32,278 LUIZAGA GARCIA, Victoria-Rosa

54, 32,334 MAIDANA, Mercedes del Carmen
55. 32,546 MAITA, Ramona Concepcidn

56e 324327 MAMANI, Pastor '
57 32,544 MARCELINO, Nelson Estanislao
58e¢ 324189 MARTINEZ, Marisa Soledad

59+ 324323 OCHOA, Patricia Elena

60e 32,141 ORDONEZ SALVA, Patricia F.

61e 32,220 OZUNA CONDORI, Beatriz

624 32,456 PARADA, Felipe Domingo

63+ 32,450 PAZ, Lucia Hortencia

64, 32.145 PELOC, José Antonio

65. 32,468 PEREYRA CORTES, Manuel Eduardo

66e 32.467 PEREYRA, Ramdn Eduardo

67« 32.242 PLAZA, Daniel Vicente

68+ 324150 PONCE, Maria Cristina

69, 32,206 QUIPILDOR, Juan PFelipe

70 32,445 RAMOS, Beatriz Elizabeth

71 32,210 REA, Estanislada

72+ 324142 REYES, Edith del Carmen

73, 324331 REYES, Margarita JesUs

74, 32.489 RIOS, Normé Susana

756 324186 RODRIGUEZ, Sandra Viviana

76e 324169 ROMERO, Cristina Raquel

77« 324332 SALAS, Maria del Socorro

786 32,322 SANTILLAN, Miriam Karina

79+ 324221 SARAPURA, Sergio Roberto

80, 32.214 SARDINA, Adelina Isabel

81e. 32.241 SERRUDO, Gladys Irene

82+ 324,501 SILVESTRE, Agustina Elena

83. 32.138 SINGH, Norma Viviana

84, 324,299 SOTELO, Yolanda Araceli

85 32.140 TAPIA, Gregoria Analia

86+ 32.165 TEJERINA, Jorge Alberto

876 32,205 TOLABA, Hugo Roberto

88, 324364 TOLEDO, Verdnica del Valle
9, 32,297 TORREJON, Iris Paola



Gyﬂﬁnhdué:dé Zﬁﬁmuaﬁh:y 5ZMﬁhh
VUniversidad Nacional de Falla
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A))

P ——

RESOLUCION INTERNA NQ 2 5 2 / 9 l

90, 32,292
91, 324,337

924 324462
93, 324,335

94, 32,239
95+ 32,290
96. 32,301
97« 32.612
98. 32.191

ARTICULO 29 Higase saber y remitase copla a: Sefior Rector, Secretaria Académica y
winistrativa Académica de esta Facultad @ sus efectos.

siga a Dj
atm /,‘

TORRES PALACIOS, Aldo Rubén
VAZQUEZ, Rall Jorge

VIDAURRE VILLEGAS, Gris Lilian
VILLALBA, Claudia

YAPURA, Gabriela de los Angeles
YONAR, Bilvia Marina

CARDOZO, Nelson Normando

CRUZ, César Gustavo
CHAILE, Maria Silvana

SALTA, 11 de julio de 1,991
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MARIA C. PEREZ SOMIGLIANA

VICE-DECANO



